Siedlce, dnia 26 lutego 2018 r.
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Nasz znak: WIW-AD.272.7.2018.PP

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pézn. zm.) Wojewodzki
Inspektorat Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyla odpowiedzi na zadane
pytania Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr sprawy WIW-
AD.272.7.2018 na dostawe pozywki gotowej dla Zakladu Higieny Weterynaryjnej w
Warszawie.

Projekt umowy, zalacznik nr 4 do SIWZ

Pytanie 1: (82 ust 2 litera b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zalaczenie karty
charakterystyki do podpisanej umowy?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy wymaga dostarczenia karty charakterystyki w dniu
dostawy przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 2: (§10 ust. 2 pkt. b) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla
produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji
wyrobu i mozliwo$ci zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z
zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz 2: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$§é zmiany umowy w zakresie
zmiany obowiazujacej stawki podatku VAT w przypadku ustawowej zmiany stawki

podatku VAT.
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Pytanie 3: (§10 ust. 2 pkt. b) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w
przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku
mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami
Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedz 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4: (§85) Czy Zamawiajacy dopusci zmiane okreslenia "opézZnienie" na
"zwloka"?

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci NETTO?
Odpowiedz 5: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6: (§5 litera a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci
niezrealizowanej czesci dostawy?

Odpowiedz 6: Zgodnie z zapisami §5 litera a) wzoru umowy przypadku opéznienia
w wykonaniu umowy w zakresie terminu realizacji, Zamawiajacy moze od
Wykonawcy zadal zaplacenia kary umownej w wysokosci 0,5 % kwoty
wynagrodzenia za niedostarczenie w terminie partii towaru, za kazdy dzien
opd6znienia, nie wyzszej jednak niz 10 % wartosci przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 7: (86 ust. 3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na naliczanie kary do max.
10% wartosci NETTO niezrealizowanej czesci umowy? Uzasadnienie: Jesli dostawa
towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana Ww sposOb prawidlowy, a dla
przyktadu odstapienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to
zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogélnej wartosci catej umowy na dostawe
bedzie miala charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi watpliwosci
dysproporcja miedzy poniesiona szkoda a wysokoscia kary umownej.

Odpowiedz 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody. W przypadku rozwiazania umowy
przez Wykonawce lub z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo zadania otrzymania kary umownej w wysokosci 10 %
wartosci przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 8: (§4) Czy Zamawiajacy dopusci e-mailowy sposéb porozumiewania w

przypadku reklamacji?
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Odpowiedz 8: Zamawiajacy dopuszcza kazda forme przekazania informacji z
zastrzezeniem, iz doreczenie musi by¢ skuteczne.

Pytanie 9: (§10) Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z
Zamawiajacym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, mozliwos¢ zaoferowania
zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub
sposobie opakowania produktu oraz zblizonych parametrach jakosciowych w
stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny u producenta? W
przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze
oferowanego zamiennika zostataby przeliczona w ten sposéb, ze cena za sztuke lub
oznaczenie zamiennika bylaby réowna cenie za sztuke lub oznaczenie produktu
znajdujacego sie danej pozycji umowy. Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego
zapisu pozwoli zaréwno na zabezpieczenie ciaglosci procesu diagnostycznego i
uchroni, zardwno Zamawiajacego oraz Wykonawce przed nieoczekiwanymi oraz
niezaleznymi od nich skutkami wypadkéw losowych, do ktorych moga nalezec:
czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez
producenta brak dostepnosci surowcow, niekorzystne zmiany makroekonomiczne
czy wplyw klesk zywiolowych.

Odpowiedz 9: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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